
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПО СТРЕЖЕВСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №12 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05.08.2013 №7-3 

 
 
 
Об отказе в регистрации кандидата в 
депутаты Законодательной Думы Томской 
области пятого созыва по Стрежевскому 
одномандатному избирательному округу 
№12 Щукина В.В. 

 

 
 
Рассмотрев документы, представленные в окружную  избирательную комиссию по 

Стрежевскому одномандатному избирательному округу №12  для регистрации кандидата 
в депутаты Законодательной Думы Томской области  пятого созыва, на основании 
итогового протокола проверки подписных листов в поддержку выдвижения кандидата в 
депутаты от 01.08.2013, в соответствии с пп. д) п. 9 ст. 39, п. 7,  пп. в), г), е), л), н) п. 8 ст. 
38 Закона Томской области от 12.07.2006 №147-ОЗ «О выборах депутатов 
Законодательной Думы Томской области» 

 
 окружная избирательная комиссия по Стрежевскому одномандатному 

избирательному округу №12  р е ш и л а: 
 
1. Отказать в регистрации кандидата в депутаты Законодательной Думы Томской 

области пятого созыва по Стрежевскому одномандатному избирательному округу №12, 
Щукина Василия Викторовича, дата рождения - 24 октября 1985 года, место рождения – 
Томская область, г. Стрежевой, место жительства – Томская область, г.Стрежевой, 
образование – высшее профессиональное, основное место работы, занимаемая должность 
– Общество с ограниченной ответственностью «Спецнайм», главный бухгалтер, член 
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», секретарь первичного 
отделения, выдвинут в порядке самовыдвижения.  

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда» и разместить на 
официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию 
Александровского района. 

Решение принято 05 августа  2013 года в 17 часов 50 минут. 
 
 

Председатель комиссии 
 
Секретарь комиссии 

Н.Н.Кулик 
 

А.А.Сотских 
 
 
 
 
 
 


	Рассмотрев документы, представленные в окружную  избирательную комиссию по Стрежевскому одномандатному избирательному округу №12  для регистрации кандидата в депутаты Законодательной Думы Томской области  пятого созыва, на основании итогового протокол...

